
 

 

2021 年８月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ＡＳＮＯＶＡ 

 

棚卸に伴う入出庫停止のご連絡 

 

拝啓 新型コロナウィルスの影響により、厳しい環境下ではございますが、平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、来月 9 月 30 日(木)は弊社の棚卸日となって

おります。誠に恐縮ではございますが、棚卸当日は全機材センターにて終日入出庫を停止 

させて頂きますので、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。棚卸前後の営業 

につきましては下記の通りでございます。  

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

                  記 

 

 

９月 29 日（水） 通常営業 

9 月 30 日（木） 棚卸のため入出庫停止 

10 月 1 日（金） 通常営業  

 

 

 

以 上 

 

 


